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Hisse Kapanış 
 

Dirençler 
 

Stop-loss 

 

KOZAA 

 

13,03 

 

13,35-13,70 

 

12,90 

TUKAS 

 

9,80 

 

10,24-10,45 

 

9,75 

ULKER 

 

23,10 

 

23,45-24,00 

 

22,95 
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                    BIST-100  

 
BIST100 endeksi günü %0,15 oranında hafif eksi ile 1.143 puandan kapattı. Endeks gün içinde 1.142-1.155 
aralığında hareket etti. Bir önceki gün 1.130’un geçilmesi artan pozitif görüntü dünkü işlemlerde güçlenerek 

devam etti. Son üç aydır hedeflenen 1.130 seviyesinin geçimesi orta vadeli yön açısından da olumlu. Endekste 
1.130 -1.135 (5 günlük AO) bölgesi altına geri çekilme görülmedikçe, kar satışları gelse de yukarı yönde hareketin 
devam edebileceğini düşünmekteyiz. Bu bölge üzerinde 1.155 ve 1.170 dirençleri hedeflenerek devam edebilir. 
Aşağıda 1.130-1.115 (50 günlük AO) destek noktalarını oluşturmaktadır. Orta vadeli tenik göstergesi MACD sıfır 
çizgisi üzerinde “AL” konumunu artırmış durumdadır. Endeks dolar bazında endeks 1,47 centten günü kapattı. 
Orta vadeli pozitif görüntünün güç kazanması için 1,50 centin desteğe dönüşmesi gerekmektedir. ABD Başkanı 
Donald Trump'ın koronavirüs testinin pozitif çıktığını açıklanması ile bu sabah küresel risk iştahı zayıfladı. Asya 

borsaları tatil sebebiyle çogunlukla kapalı, ABD vadelileri satıcılı hareket ediyor. Hafta başından itibaren geri 
çekilen dolar endeksi (DXY) bu sabah risk iştahının düşmesi ile hafif artıda bulunuyor. Altın ONS fiyatı 1900 
üzerinde hafif artıda bulunuyor. ABD Temsilciler Meclisi, Demokrat üyelerin hazırladığı Kovid-19 salgınının 
ekonomik etkileriyle mücadeleye yönelik 2,2trln USD ekonomik teşvik paketini onayladı. Ancak paketin 
Cumhuriyetçilerin çoğunlukta olduğu Senato'dan geçip geçmeyeceği konusunda belirsizlik devam ediyor. AB 
Liderler Zirvesi’nden Türkiye'ye yönelik çift yönlü strateji kararı çıktı. AB üyesi ülkelerin liderleri, Doğu Akdeniz 
konusunda "Türkiye'nin yapıcı ve olumlu bir çaba göstermesi halinde" Türkiye-AB pozitif gündemini başlatmak 

üzere mutabık kaldıklarını açıkladılar. Bu haber akışlarının neticesinde BİST100 endeksinde negatif bir açılış 
bekliyoruz. TSİ 15:30’da açıklanacak olan ABD Tarım Dışı İstihdam verisi de piyasalar tarafından yakından takip 
edilecek. 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, dün günü 1.280 uzlaşma fiyatından tamamladı. Kontrat gün içinde 

1.281-1.300 bandında hareket etti. Kontratın 1.300 direncini aşmakta zorlandığını izledik. Kısa vadeli 

geri çekilmenin 5 günlük AO desteği 1.275 civarında dengelenmesi, satıcılı seyre girilmemesi için 

önem arz etmektedir. Kontratta 1.275-1.270 destek bölgesi üzerinde kalınması halinde, 1.300 ve 

1.325 dirençleri test edilebilir. Kontratın son üç aylık sıkışmayı yukarı yönde kırma çabasının başarılı 

olması halinde orta vadeli yükselen trendin etkisine girilebilir.  
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Günlük Grafik 
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USDTRY  

 

Dün ABD tarafında ek teşvik paketine ilişkin olumlu beklentiler ve güçlü açıklanan verilerin etkisi 

küresel risk iştahında yükseliş, dolar endeksinde (DXY) zayıflama görüldü. DXY’de son üç işlem 

gününde artan satış baskısı ile  100 günlük AO’sı 94,20 altında harekete başladı. DXY’de 94,00-94,20 

altına kalınması halinde zayıf görüntü devam edebilir. ABD ek teşvik paketinin kabul edilmesi halinde 

DXY’de zayıf görüntü devam edebilir. Hükümet ve BDDK Kurda geçtiğimiz haftadan itibaren atılan 

normalleşme adımları dolar /TL kurunda yukarı hareketi frenlerken, kısa vadeli yönü de aşağı çevirdi. 

Bir önceki gün kambiyo işlemlerinde uygulanan BSMV oranında iyileştirilmeye gidilmesi ile başlayan 

geri çekilme dünkü işlemlerde 7,6346’ya kadar sürdü. Ayrıca Türkiye risk priminde (5 yıllık CDS) 

iyileşme devam etti ve 523 seviyesine gelindi. Kurda tespit ettiğimiz kısa vadeli yönde kritik seviyeleri 

5 günlük AO 7,75 ve trend desteği 7,70 oluşturmaktadır. Kurda bu iki seviye altında kapanış 

yapılmadığı sürece 7,80-7,85 dirençleri yeniden gündeme gelebilir. Sonraki önemli direnç ise 7,90’da 

bulunmaktadır. Aşağı yönde hareketlerde ise 7,70’in altında 7,64 (22 günlük AO) sonraki önemli 

destek noktasını oluşturmaktadır.  
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa Değ. 
Mn TL 

AKBNK 5,17 5,19 5,11 5,05 5,25 5,33 0,39 4,78 0,47     26.884    

ARCLK 24,06 24,15 23,79 23,53 24,41 24,77 -2,98 14,23 1,52     16.258    

ASELS 18,53 18,97 18,09 17,64 19,42 20,30 -4,09 10,98 2,82     42.248    

BIMAS 69,90 70,02 69,18 68,47 70,73 71,57 0,43 23,71 8,41     42.443    

DOHOL 2,41 2,40 2,36 2,30 2,46 2,50 1,69 8,36 0,82       6.307    

EKGYO 1,72 1,73 1,71 1,69 1,75 1,77 -0,58 9,59 0,47       6.536    

EREGL 9,52 9,55 9,45 9,37 9,63 9,73 0,63 17,72 0,94     33.320    

FROTO 86,75 87,12 85,83 84,92 88,03 89,32 -0,86 15,37 7,34     30.441    

GARAN 7,12 7,14 7,06 7,00 7,20 7,28 0,28 5,19 0,51     29.904    

ISCTR 5,39 5,38 5,29 5,20 5,47 5,56 0,75 3,62 0,38     24.255    

KRDMD 3,41 3,40 3,36 3,30 3,46 3,50 0,59 0,00 1,08       2.661    

KCHOL 14,85 14,81 14,76 14,66 14,91 14,96 1,23 5,69 0,92     37.658    

KOZAL 79,95 79,72 77,88 75,82 81,78 83,62 2,63 6,43 1,84     12.192    

KOZAA 13,03 13,07 12,60 12,17 13,50 13,97 3,09 6,28 1,57       5.057    

PGSUS 46,76 47,12 45,92 45,08 47,96 49,16 1,21 0,00 1,01       4.784    

PETKM 4,17 4,19 4,15 4,12 4,22 4,26 -0,71 18,58 1,79       8.807    

SAHOL 8,23 8,28 8,17 8,11 8,34 8,45 -1,08 4,13 0,48     16.793    

SODA 8,30 8,29 16,58 8,29 16,58 8,29 0,61 7,05 1,29       8.300    

SISE 6,91 7,03 6,79 6,68 7,14 7,38 -5,02 14,08 1,39     21.167    

HALKB 5,11 5,13 5,08 5,04 5,17 5,22 -0,39 4,39 0,30     12.641    

TSKB 1,10 1,10 1,09 1,07 1,12 1,13 -0,90 4,83 0,56       3.080    

TAVHL 15,37 15,50 15,19 15,02 15,67 15,98 -0,26 6,14 0,68       5.584    

TKFEN 14,92 14,91 14,79 14,66 15,04 15,16 0,67 14,37 0,98       5.520    

TOASO 25,14 25,03 24,77 24,39 25,41 25,67 2,20 9,09 3,54     12.570    

TCELL 15,30 15,32 15,16 15,03 15,45 15,61 0,66 10,26 1,72     33.660    

TUPRS 79,60 79,92 79,28 78,97 80,23 80,87 0,00 0,00 1,97     19.933    

THYAO 10,54 10,64 10,44 10,33 10,75 10,95 0,38 10,40 0,36     14.545    

TTKOM 7,20 7,17 7,12 7,03 7,26 7,31 0,84 7,63 2,35     25.200    

VAKBN 4,11 4,13 4,08 4,04 4,17 4,22 -0,72 3,19 0,37     16.052    

YKBNK 2,14 2,14 2,12 2,10 2,16 2,18 0,47 4,89 0,41     18.077    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                   
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 GARAN 7,12 122.411.500 -88.991.420 33.420.080 

2 AKBNK 5,17 44.942.120 -31.602.160 13.339.960 

3 ISGYO 1,84 31.320.960 -20.240.390 11.080.570 

4 BSOKE 1,97 32.260.520 -23.678.220 8.582.300 

5 EREGL 9,52 40.734.620 -32.420.330 8.314.290 

6 CEMTS 15,08 18.459.610 -11.138.060 7.321.550 

7 TTKOM 7,20 24.477.940 -17.379.680 7.098.260 

8 TCELL 15,30 30.508.080 -23.497.700 7.010.380 

9 DOHOL 2,41 29.077.010 -22.753.040 6.323.970 

10 AVOD 7,36 21.366.960 -15.203.740 6.163.220 

11 TKFEN 14,92 16.417.180 -10.612.360 5.804.820 

12 GEREL 7,16 13.630.200 -8.243.389 5.386.811 

13 TUPRS 79,60 24.734.210 -19.538.780 5.195.430 

14 ASELS 18,53 63.989.590 -58.945.660 5.043.930 

15 MERKO 13,20 16.791.720 -11.791.350 5.000.370 

16 SOKM 12,48 17.764.440 -13.005.450 4.758.990 

17 NATEN 36,72 19.085.140 -14.355.480 4.729.660 

18 SKBNK 1,57 19.902.550 -15.265.980 4.636.570 

19 ARCLK 24,06 21.477.610 -17.983.020 3.494.590 

20 ISCTR 5,39 30.295.130 -26.863.790 3.431.340 

21 OYAKC 8,00 15.868.540 -12.463.240 3.405.300 

22 YESIL 26,22 7.510.093 -4.121.350 3.388.743 

23 SAHOL 8,23 12.752.520 -9.609.287 3.143.233 

24 KARSN 3,04 12.836.720 -10.156.310 2.680.410 

25 BRISA 13,09 8.882.568 -6.328.583 2.553.985 

26 HDFGS 4,78 9.774.838 -7.355.225 2.419.613 

27 ULKER 23,10 8.457.664 -6.095.963 2.361.701 

28 BIMAS 69,90 43.157.380 -40.812.940 2.344.440 

29 TOASO 25,14 10.556.040 -8.222.658 2.333.382 

30 KRDMB 3,87 10.270.190 -8.085.096 2.185.094 

31 ISMEN 9,22 9.925.771 -7.854.504 2.071.267 

32 HURGZ 2,44 14.161.090 -12.130.360 2.030.730 

33 KLGYO 7,04 5.825.636 -4.023.614 1.802.022 

34 ALKIM 13,68 10.286.880 -8.597.197 1.689.683 

35 AGHOL 19,34 5.193.691 -3.618.179 1.575.512 

36 SNGYO 2,01 7.528.278 -5.967.899 1.560.379 

37 EGGUB 125,50 7.064.839 -5.587.241 1.477.598 

38 BAGFS 17,31 5.163.285 -3.730.715 1.432.570 

39 OLMIP 9,50 4.062.778 -2.702.478 1.360.300 

40 KOZAA 13,03 10.639.180 -9.345.717 1.293.463 

41 DGATE 14,30 2.878.380 -1.605.296 1.273.084 

42 ARDYZ 32,56 10.595.770 -9.387.840 1.207.930 

43 TURSG 6,04 65.811.450 -64.617.600 1.193.850 

44 BERA 10,27 3.203.151 -2.019.420 1.183.731 

45 AKCNS 13,59 2.641.680 -1.479.154 1.162.526 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 SISE 6,91 119.842.000 -136.885.600 -17.043.600 

2 EKGYO 1,72 31.558.860 -44.037.250 -12.478.390 

3 TAVHL 15,37 17.259.530 -29.625.910 -12.366.380 

4 THYAO 10,54 59.228.040 -70.684.370 -11.456.330 

5 KRDMD 3,41 86.809.020 -97.301.580 -10.492.560 

6 GUBRF 31,60 28.550.960 -38.083.460 -9.532.500 

7 PETKM 4,17 44.927.280 -53.711.850 -8.784.570 

8 YKBNK 2,14 26.793.800 -35.532.470 -8.738.670 

9 CIMSA 13,52 14.265.900 -21.713.700 -7.447.800 

10 KOZAL 79,95 17.911.160 -24.659.090 -6.747.930 

11 GOZDE 5,69 12.939.300 -19.468.190 -6.528.890 

12 GLYHO 4,99 13.259.410 -17.323.960 -4.064.550 

13 MPARK 17,08 4.825.973 -8.781.900 -3.955.927 

14 ODAS 2,79 30.781.410 -34.651.790 -3.870.380 

15 VESTL 17,10 11.898.130 -15.751.360 -3.853.230 

16 IHLAS 1,07 9.301.393 -13.118.120 -3.816.727 

17 ZOREN 2,57 15.072.760 -18.832.960 -3.760.200 

18 FROTO 86,75 9.764.032 -13.446.050 -3.682.018 

19 DYOBY 8,20 7.203.427 -10.493.420 -3.289.993 

20 TSKB 1,10 16.666.430 -19.942.410 -3.275.980 

21 ALCTL 27,50 4.834.396 -8.067.163 -3.232.767 

22 ALBRK 1,49 5.212.965 -8.409.927 -3.196.962 

23 AYCES 72,10 5.490.504 -8.589.608 -3.099.104 

24 OTKAR 137,60 6.441.387 -9.342.877 -2.901.490 

25 DOCO 318,90 13.666.750 -16.513.950 -2.847.200 

26 CEMAS 1,68 6.738.020 -9.234.668 -2.496.648 

27 VAKBN 4,11 39.214.350 -41.598.870 -2.384.520 

28 ISFIN 3,87 14.159.630 -16.487.360 -2.327.730 

29 MNDRS 3,14 3.562.969 -5.867.901 -2.304.932 

30 MAKTK 2,32 5.487.722 -7.700.382 -2.212.660 

31 IHEVA 2,16 6.378.047 -8.568.348 -2.190.301 

32 MAVI 38,66 5.038.941 -7.223.932 -2.184.991 

33 YONGA 40,88 3.765.415 -5.892.337 -2.126.922 

34 KORDS 11,60 6.175.089 -8.284.415 -2.109.326 

35 PGSUS 46,76 15.542.360 -17.536.440 -1.994.080 

36 DURDO 22,56 3.497.360 -5.477.282 -1.979.922 

37 CLEBI 81,25 5.728.228 -7.663.862 -1.935.634 

38 ECILC 6,79 12.893.720 -14.689.710 -1.795.990 

39 RTALB 44,54 6.731.419 -8.488.355 -1.756.936 

40 AKGRT 7,72 6.750.491 -8.335.173 -1.584.682 

41 PENGD 4,54 16.239.460 -17.805.310 -1.565.850 

42 GSDHO 2,10 8.952.888 -10.461.630 -1.508.742 

43 VAKFN 3,89 3.938.546 -5.440.309 -1.501.763 

44 MARTI 1,24 2.820.735 -4.304.984 -1.484.249 

45 AKENR 2,03 5.982.041 -7.246.659 -1.264.618 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 
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